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

	 	 Murs 33 m2
	 	
	 	
	 	Le  : 

B-E0OTH4
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ANGRESSE
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

120 000

	 	 Appartement 3 pièces 65 m²
	 	 La superficie - Duplex
	 	 Jardinet - DPE E
	 	Le  : Le prix

B-E0HAZL

SAINT VINCENT DE TYROSSE
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

123 000

 Appartement 3 pièces 59 m2

 Grand balcon
 DPE : D
 Le  : Résidence sécurisée

B-E0LMU9

VIEUX BOUCAU LES BAINS
Agence  ORPI Jean Paul BOUQUET 05 58 48 13 50

124 000

	 	 Appartement 3 pièces 34 m²
	 	 1 chambre - 1 cabine 
	 	 Terrasse
	 	Le  : T2 + cabine

B-E0PON5

CAPBRETON
Agence Orpi Moné Capbreton 05 58 41 86 50  

124 000

	 	 Appartement 2 pièces 35,18 m²
	   1 chambre - Au calme
	   DPE D
	 	Le  : Proche centre ville

B-E0KPDR

ANGRESSE
orpi agence durand 05 58 41 79 20

125 000

	 	 Terrain 48 338 m² - Aux portes d’Hossegor
	 	 1,5 ha en zone agricole
	 	 3,3 ha en zone naturelle
	 	Le  : Superbe terrain

B-E055XP

SAINT MARTIN DE HINX
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

125 000

	 	 Appartement 2 pièces 49 m²
	 	 Au calme - Jolie vue
	 	 Grand balcon - DPE D
	 	Le  : Très bon état

B-E0JH9B

SEIGNOSSE
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

152 500

	 	 Appartement 2 pièces 42,5 m²
	 	 Parc arboré - Matériaux de qualité
	 	 Cuisine amén. et éq. - DPE A
	 	Le  : Frais de notaire réduits

B-E0NDVZ

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

126 300

	 	 Appartement 2 pièces 51 m²
	 	 Grand jardin - Piscine - Jardin arboré
	 	 Terrasse couverte. DPE C
	 	Le  : Résidence calme

B-E0G8BG

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

LABATUT
PEYREHORADE immobilier 05 58 73 60 30

130 000

	 	 Maison 4 pièces 96 m²
	 	 3 chambres - Habitable en l’état
	 	 650 m2 de terrain. DPE vierge
	 	Le  : Position dominante

B-E0MLGB

VIEUX BOUCAU LES BAINS 135 000  

B-E0ERCA

ORPI Jean Paul 
BOUQUET

 Appartement 2 pièces 
27 m2

 Belles terrasses
 Possibilité cellier

 Livraison fin 2016
 Le  : Cœur du village

05 58 48 13 50

LABENNE
Orpi Moné Labenne 05 59 45 75 75

135 000

	 	 Appartement 2 pièce 40 m²
	 	 Petite résidence - Faibles charges
	 	 40 m2 en rdc. Terrasse et park. DPE D
	 	Le  : Commerces à pied

B-E0JH4M

LABENNE
Orpi Moné Labenne 05 59 45 75 75

135 000

	 	 Appartement 2 pièce 35 m²
	 	 Appartement récent - Dernier étage
	 	 Kitchenette aménénagée. DPE B
	 	Le  : Aucun vis à vis

B-E0OE6F

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

145 000

	 	 Appartement 3 pièces 62 m²
	 	 Résidence sécurisée - 2 pl. de parking
	 	 De plain pied. DPE D
	 	Le  : Appartement T3

B-E08A9X

BAYONNE
orpi agence durand 05 58 41 79 20

148 000

	 	 Murs commerciaux
	 	 Centre ville - Belle boutique
	 	 Cave - Idéal investisseur
	 	Le  : Trés bel emplacement

B-E055XP

VIEUX BOUCAU LES BAINS 151 000  

B-E0NB08

ORPI Jean Paul 
BOUQUET

 Appartement 3 pces 41 m2

 2 chambres
 Beaux volumes

 Résidence calme
 DPE : E
 Le  : Vue lac

05 58 48 13 50

CAPBRETON
Agence Orpi Moné Capbreton 05 58 41 86 50  

152 000

	 	 Appartement 1 pièce 22,11 m²
	   Vue port - Parfait état
	   Stationnement privatif - DPE E
	 	Le  : Proche des plages

B-E0P357

SEIGNOSSE
Angresse Immobilier 05 58 41 73 00

125 000

	 	 Appartement 2 pièces 65,8 m²
	 	 Parc arboré - Matériaux de qualité
	 	 Cuisine amén. et éq. - DPE A
	 	Le  : Du T2 au T4

B-E0NDY5
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SEIGNOSSE 166 000  

B-E0O2EV

angresse
immobilier

 Appartement 2 pces 44,4 m2

 Parc arboré
 Matériaux de qualité
 Defiscalisation Pinel

 Frais de notaires réduits
 DPE A

 Le  : Du T2 au T405 58 41 73 00

CAPBRETON
Agence Orpi Moné Capbreton 05 58 41 86 50  

165 000

	 	 Appartement 2 pièce 26 m²
	   Avec garage et parking - Terrasse est
	   Entre port et centre- DPE F
	 	Le  : T2 rez de chaussée

B-E0JHCO

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

156 600

	 	 Appartement 4 pièces 62 m²
	 	 3 chambres - salle de jeux - Piscine
	 	 Exposition sud. DPE D
	 	Le  : Proximité Lac

B-E0CRM2

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

CAME 159 600  

B-E0OHSB

PEYREHORADE 
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

B-E0NP1Y

AGENCE 
MICHELOT

 Maison 4 pièces 138 m2

 TBEG
 43 m2 d’annexes
 Celler + garage

 Terrain 812 m2
 DPE : E
 Le  : Centre ville

05 58 77 01 78

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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BIAUDOS 275 000

B-E0PFUO

Orpi Léonard 
Moné Tarnos
05 59 64 20 10

 Maison 9 pces 265 m2
 Restaurant avec bar
 Cheminée
 Snack Pizza

 DPE D
Le  :5 studios

SAINT BARTHELEMY 272 000

B-E0NYKN

Orpi Léonard 
Moné Tarnos
05 59 64 20 10

 Maison 5 pces 120 m2
 Année 2011
 Grand garage 
 Atelier

 Parfait état
 DPE B

Le  :2000 m2 de terrain

SOORTS HOSSEGORS 275 000  

B-EOPT6G

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER

	 	 Terrain 883 m²
	 	 Clôture
	 	 Viabilisé

	 	 Emprise au sol de 176 
m2

05 58 77 08 00

CAPBRETON 285 000  

B-E0JHP4

AUDOUARD 
IMMOBILIER

 Appartement 3 pièces 67 m2

 Résidence au calme
 Avec piscine
 Cave

 Parking en sous-sol
 DPE : C
 Le  : Belle terrasse sud

05 58 41 78 79

SOORTS HOSSEGOR 285 000  

B-E0MBG8

AUDOUARD 
IMMOBILIER

 Appartement 3 pièces 67 m2

 Très belle exposition
 Balcon ensoleillé
 Grand garage en s/sol

 DPE : E
 Le  : T3 rénové

05 58 41 78 79

SOUSTONS 286 200  

B-E0OJR2

AGENCE LYZA

 Maison 5 pièces 112 m2

 Individuelle 
 Volumes
 Calme

 Centre ville
 DPE : vierge
 Le  : Marensine

05 58 41 12 90
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GUICHE 289 000  

B-E0MJJP

PEYREHORADE 
immobilier

 Maison 5 pièces 166 m2

 Terrain arboré 6400 m2

 Charme - Authenticité
 Trois dépendances

 25’ Bayonne
 DPE : vierge
 Le  : Maison de 

caractère05 58 73 60 30

VIEUX BOUCAU LES BAINS 294 250  

B-E0POJE

ORPI Jean Paul 
BOUQUET

 Maison 4 pièces 80 m2

 3 chambres 
 Excellent état
 Garage

 Séjour avec cheminée

 Le  : Au calme
05 58 48 13 50

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

296 800

	 	 Maison 4 pièces 90,41 m²
	 	 Economie d’énergie - Grd terrain
	 	 Proche ctre ville - DPE vierge
	 	Le  : Maison récente

B-E0PT84

TERCIS LES BAINS 305 000  

B-E0PUSC

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER

	 	 Maison 6 pièces 150 m²
	 	 Pièces à vivre de 55 m²
	 	 Terrain de 1500 m²
	 	 Piscine

 	 	 Pool house
	 	 DPE C
	 	Le  : Maison de 
      150 m2

05 58 77 08 00

CAPBRETON 316 000  

B-E0KAP7

AUDOUARD 
IMMOBILIER

 Appartement 4 pièces 72 m2

 Duplex rénové et meublé
 3 chambres, cuisine
 Salle de bains

 2 terrasses 
 Cellier
 DPE : D
 Le  : Très bien situé05 58 41 78 79

PEYREHORADE
PEYREHORADE immobilier 05 58 73 60 30

316 000

	 	 Immeuble 233 m² - 1 étage
	 	 centre ville - Parfait état
	 	 Boxs et balcon. Bon rapport
	 	Le  : 4 logements loués

B-E0KNMI

VIEUX BOUCAU LES BAINS
Agence  ORPI Jean Paul BOUQUET 05 58 48 13 50

329 000

	 	 Maison 5 pièces 83,86 m²
	 	 Villa 3 chambres
	 	 Mezzanine - Grand garage
	 	Le  : A 2 pas du lac

B-E01S6L

CAPBRETON
Agence Orpi Moné Capbreton 05 58 41 86 50  

335 000

	 	 Terrain  760 m²
	   Viabilisé - 304 m2 de surf. plancher

	 	Le  : Au calme

B-E0NKRA

LABENNE
Orpi Moné Labenne 05 59 45 75 75

334 000

	 	 Maison 5 pièces 120 m²
	 	 3 chambres - Mezzanine - Grand terr.
	 	 Garage. DPE D
	 	Le  : Son cadre boisé

B-E0OMV2

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Solutions Immobilières

SOORTS HOSSEGOR 337 000

B-E0PL2C

ORPI  
AGENCE DURAND
05 58 41 79 20

 Maison 113 m2
 Superbe terrain
 3 chambres - bureau
 Grande terrasse bois

 Piscine chauffée
 DPE : F

Le  : Belle villa

SAINT JEAN DE MARSACQ
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

339 000

	 	 Maison 5 pièces 160 m²
	 	 Terrain - Piscine - Forage - Garage
	 	 DPE D
	 	Le  : 3 chambres

B-E0MEU1

PEY
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

346 500

 Corps de ferme 217 m2

 Maison rénovée
 Terrain 4000 m2
 Le  : Gros potentiel

B-E0ITJR

SEIGNOSSE 350 000  

B-E0PE8F

Agence Orpi 
Moné Capbreton

 Maison 4 pièces 105 m2

 Construite en 2012
 Beaux volumes
 3 chambres

 Cellier + garage
 DPE : C
 Le  : Contemporaine

05 58 41 86 50  

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

367 500

	 	 Maison 7 pièces 220 m²
	 	 Vue dominante - 6 chambres
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
	 	Le  : 30’ des plages

B-E0LACP

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

65 000

B-E0JNZX
Terrain 797 m²
Terrain plat - Centre ville
Hors lotissement - Rare
Le  :Exposition sud

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

66 000

B-E0OTZF
Appartement - 1 pièces - 24 m²
Résidence thermale - Cuis. amén./éq.
Qr St-Vincent - DPE D 
Le  :Studio curiste

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

68 500

B-E0PO7B
Terrain 1840 m²
Plat 
Viabilisé
Le  :5’ de Pontonx

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

69 205

B-E0MFN4
Terrain 621 m²
Viabilisé 
Quartier recherché
Le  :Commodités à pied

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

71 000

B-E0MX8S
Appartement - 2 pièces - 37,2 m²
Lumineux - Fonctionnel
Potentiel locatif 
Le  :Proche écoles

DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

72 390

B-E0MN1F
Terrain - 571 m² 
Nouveau lotissement - 500 m2
Proche futur golf. 
Le  :Quartier recherché

PONTONX
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

79 000

B-E0PPM8
Terrain 3013 m²
Terrain plat - Viabilisé en bordure
Proche axe Dax /Mont de Marsan
Le  :Quartier calme

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

80 000

B-E0NY2V
Terrain 2397 m²
Terrain plat - Grange en parfait état
Vue Pyrénées - A viabiliser
Le  :Rare sur le secteur

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

80 000

	 	 Appartement 2 pièces
	 	 Avec ascenseur - Centre Dax
	 	 Salle de bains - Kitchenette. DPE D
	 	Le  : Résidence sécurisée

B-E0N113

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

86 800

B-E0C21Z
Appartement - 2 pièces - 45 m²
Cuisine neuve - Cave et parking
Quartier calme - DPE D 
Le  :Proche commodités



Lemagazine 31

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

87 000

B-E0L4OS
Appartement -2 pièces - 40 m² 
Parking
DPE D
Le  :Résidence récente

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

88 000

	 	 Appartement 2 pièces 37,03 m²
	 	 Donnant sur courette 
	 	 Proche établissements thermaux. DPE D
	 	Le  : Rez de chaussée

B-E0PC7H

SAINT PAUL LES DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

87 000

	 	 Appartement 2 pièces 42 m²
	 	 Avec ascenseur 
	 	 DPE E
	 	Le  : Loué 450 €

B-E0MUOO

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

88 000

B-E0NPTW
Appartement - 2 pièces - 48 m² 
Très bon état - Terrasse - Parking privé
DPE D
Le  :T2 résidence récente

SAINT PAUL LES DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

89 900

	 	 Appartement 2 pièces
	 	 Dans petite résidence - Récente
	 	 Chbre av. plac. SDB wc séparés. DPE D
	 	Le  : Parking aérien

B-E044XB

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

89 000

	 	 Appartement 2 pièces 45 m²
	 	 Sécurisé - Terrasse et jardin
	 	 Chauffage électrique. Individuel. DPE E
	 	Le  : Parking extérieur

B-E0LB1V

POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

95 000

B-E0IAWS
Local commercial 160 m2
Bonne visibilité - Commerciale
Parking privé - 7 bureaux
Le  :Bel emplacement

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

95 000

B-E0OEAB
Appartement - 2 pièces - 47,55 m²
Lumineux - Exposz sud - Terrasse
Balcon - DPE C
Le  :Superbe vue

ONARD 97 000  

B-E0PO8V

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 4 pièces 112 m2

 Volumes
 Qualité de construction
 Garage

 1761 m2
 DPE : vierge
 Le  : Potentiel

05 58 73 44 33

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

98 000

B-E0LHRM
Appartement - 2 pièces - 72,6 m²
Atypique - T2 bis
Coup de cœur - DPE D 
Le  :Hyper centre

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

99 500

B-E0LW8X
Appartement - 2 pièces - 46,46 m² 
Résidence sécurisée - Parking - Cave
Terrasse - DPE D
Le  :Au 1er étage

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

100 000

B-E0PL4Y
Terrain 1467 m² 
Hors lotissement 
Tout à l’égout
Le  :Calme

MONTFORT EN CHALOSSE
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

100 000

B-E0OIMF
Immeuble 97 m² - 1 étage
T4 + studio
Immeuble de rapport - DPE vierge
Le  :Commerces et écoles

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

109 000

	 	 Appartement 4 p proche ctre ville
	 	 Exposé est/ouest - Calme, proche ctre
	 	 3 chambres. Cuisine indép. DPE D
	 	Le  : Garage privatif

B-E058U8

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

110 000

B-E04JW7
Appartement - 3 pièces - 72 m²
Cuisine équipée - Entièrement rénové
DPE D 
Le  :Dax centre

MEILHAN 110 000  

B-E0PO46

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 3 pièces 72,7 m2

 Quartier calme
 Qualité de construction
 Plain pied

 1137 m2 arboré
 DPE : vierge
 Le  : 

05 58 73 44 33

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

115 000

B-E0K7OK
Maison 6 pièces - 150 m²
3 chambres - Bureau - 2 wc
Terrain 1100 m2 - DPE vierge
Le  :Proche commodités

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

125 000

B-E0LKUL
Maison 5 pièces 115 m2
Séjour 30 m2 - 4 chambres
Décoration soignée - Terrasse sud
Le  :3’ commerces

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

126 000

B-E0JFR3
Appartement - 2 pièces - 51,2 m²
2 terrasses - 2 places de park.
Trés bon qr - Cuis. éq. - DPE D 
Le  :Très bon état

TARTAS 128 000  

B-E0K0WJ

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 4 pièces 87 m2

 Commerces à pied
 Potentiel - Garage
 Quartier calme

 DPE : E
 Le  : Combles

05 58 73 44 33

POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

129 000

B-E0OA6K
Maison 4 pièces 90 m2
Séjour/tomettes - Poêle bois
3 chbres - sdb - Atelier - Jardin 650 m2
Le  :Charmant plain pied

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

129 000

B-E0MBS1
Appartement - 3 pièces - 68 m²
Commodités - Ecoles
Cuis. équipée - Terrasse - DPE D 
Le  :Quartier recherché

TARTAS
orpi froustey immobilier 05 58 73 44 33

138 500

B-E08B1E
Appartement 7 pièces - 130 m²
Potentiel - Commerces à pied
S/sol - Jardin - DPE C
Le  :5 chambres

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

140 000

B-E0N2A6
Maison - 6 pièces - 140 m²
3169 m2  de terrain
Au calme - DPE E 
Le  :Maison T6

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

140 000

	 	 Maison 3 pièces
	 	 Maison de ville rénovée - Terrasse de 26 m²
	 	 Chauff. gaz de ville. DPE C
	 	Le  : Parking

B-02MOEN

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

129 000

	 	 Appartement 3 pièces
	 	 Ds résid. rénovée - En étage av. asc.
	 	 Vue dégagée. Park. privé et cellier. DPE D
	 	Le  : Centre ville

B-E0GTOM

ORIST
ORPI Agence du Centre 05 58 74 19 14

144 300

B-E0KEMT
Terrain - 3500 m²

Le  :

GAMARDE LES BAINS
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

139 900

B-E0L133
Maison 3 pièces - 114 m²
Terrain 2500 m2 - Ferme à rénover
Non isolée - Combles 
Le  :Belles dépendances

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

145 000

B-E0ORK1
Appartement - 3 pièces - 65 m²
Parking sécurisé - Ascenseur
 DPE C
Le  :Résidence récente

SAINT PAUL LES DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

148 000

	 	 Appartement 3 pièces
	 	 F3 en duplex exposé sud - 2 sde
	 	 Belle terrasse - Parking. DPE C
	 	Le  : Petite copropriété

B-E07UKX

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

149 000

B-E0IUCK
Appartement - 4 pièces - 94,6 m²
3 chambres -  Balcons - Parking
Parfait état - DPE C 
Le  :Centre ville

POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

152 000

B-E0ILD7
Maison 6 pièces 110 m2
Chaleureuse landaise - 5 chbres
Garage 40 m2 - DPE E
Le  :5’ Pomarez

MONTFORT EN CHALOSSE
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

155 000

B-EOMN5S
 Maison de pays 8 pces - 157 m2

5 chambres - Véranda - Garage 
Jardin 1400 m2 - DPE D
Le  :Ferme de maitre

POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

150 000

B-E0PQTB
Maison 8 pièces 311 m2
De beaux volumes - 4 chbres
Séjour 36 m2 - Jardin 1200 m2
Le  :Commerces à pied

votre
Solutions Immobilières

www.orpi.com
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Dax & environs

DAX

B-E0POCP

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

155 000

 Maison - 5 pièces - 105 m²
 Grande cuisine
 Abri voiture en plus

 DPE D
Le  : Pas de travaux

SOUPROSSE 159 000  

B-E0LHCG

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 4 pièces 113 m2

 Cuisine équipée
 2 chambres + bureau
 Terrain 891 m2

 Terrasse couverte
 DPE : C
 Le  : Etat impeccable

05 58 73 44 33

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

145 000

B-E0NM9V
Maison 5 pièces 118 m2
Combles aménageables - Dble gar.
Terrain 2100 m2 - DPE vierge
Le  :3 chambres + bureau

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

139 900

B-E0L9X8
Maison 3 pièces - 66,13 m²
2 chambres - Jardin - Bon état
DPE : D
Le  :Commerces à pieds

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

165 000

	 	 Appartement 4 pièces 
	 	 Vaste séjour, 2 chbres - Lumineux
	 	 Vue dégagée. DPE D
	 	Le  : Commodités à pied

B-E0PC10

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

176 000

B-E0KV7Z
Appartement - 3 pièces - 85 m²
Belle pièce de vie - Cuis. éq./amén.
Balcon, parking et cave - DPE D 
Le  :Tout à pied

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

166 000

B-E0M9EA
Maison - 4 pièces - 95 m²
Qr calme - Vendu loué - Bon état
Proche commodités - DPE D 
Le  : Investisseur

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

159 900

B-E0MVZG
Maison 5 pièces 110 m2
Qr calme - Garage indépendant
Louée - Combles aménageables
Le  :4 chambres

DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

178 000

B-E0C2ZQ
Maison - 5 pièces - 110 m² 
Proximité des commerces - 4 chbres
A rafraichir - DPE D
Le  :Quartier calme

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

165 000

B-E0P3MW
Maison 5 pièces 110 m2
3 chambres- Abris voitures

Le  :Quartier calme

LESGOR 179 000  

B-01IOYW

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 5 pièces 108 m2

 3 chbres poss 4
 Quartier calme
 Ecoles à pieds

 998 m2
 DPE : D
 Le  : Cuisine équipée

05 58 73 44 33

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

180 000

B-E0GHEU
Local commercial- 190 m² 
Parfait état - Parking
2000 m2 de terrain 
Le  :190 m2 de bureaux

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

183 000

	 	 Appartement 4 pièces - 2 chambres
	 	 Proche du centre - Calme
	 	 Ascenseur - Cellier - Parking. DPE E
	 	Le  : Lumineux vue dégagée

B-E0OMJ6

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

179 000

B-E0ONZ3
Maison 8 pièces - 185 m²
2 logements - S/sol 
Terrain 1172 m2. DPE : vierge
Le  :5’ de Pontonx

MONTFORT EN CHALOSSE
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

175 000

B-E0OHOX
Immeuble 273 m2 - 2 étages
1475 € de revenus - Local commercial 
+ T5 en plus - DPE vierge
Le  :Centre ville
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BEGAAR 189 000  

B-00PES4

Agence ORPI 
FROUSTEY 
IMMOBILIER

 Maison 4 pièces 82 m2

 Etat impeccable
 Garage double
 Cuisine équikpée

 2750 m2
 DPE : vierge
 Le  : Piscine

05 58 73 44 33

HABAS
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

190 000

B-E0C5GC
Maison 8 pièces 180 m2
Beaux vol. - 5 chbres - sde - Dépend.
Dépend. DPE vierge
Le  :Maison de pays

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

190 000

B-E0N06O
Appartement - 4 pièces - 91 m²
Cuisine équipée/amén. Proche école
 DPE D 
Le  :A 2’ du centre ville

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

192 000

	 	 Immeuble 200m² sur 3 niveaux
	 	 A rénover entièrement 

	 	Le  : Cœur de ville

B-E0N5BO

LESGOR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

186 000

B-E0M5HL
Maison 6 pièces 115 m2
4 chbres + 2 salles d’eau - Dépend.
Terrain 1200 m2 - DPE C
Le  :Très bon état

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

189 000

B-E0NWJ9
Maison 4 pièces 115 m2
2/3 chambres- Garage - Bon état
Terrain 799 m2 - DPE vierge
Le  :quartier calme

TETHIEU
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

199 000

B-E0PGTH
Maison 4 pièces 110 m2
Qr calme - Garage indep. - Grd séjour
Terrasse - DPE C
Le  :5’ de Dax

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

199 000

B-E0LV6L
Maison 4 pièces - 89 m²
3 chambres- Salle d’eau
Garage
Le  :Maison entièrement …

pomarez 205 000

B-E0LE8M

ORPI  
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

 Maison 8 pièces 215 m2
 5 chbres 
 Dépendances 
 Espace 1ha
Vue campagne 

 DPE E
Le  : Ferme de maitre

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

209 000

B-E0P01R
Appartement- 3 pièces - 61,36 m²
Deux chambres - 2 salles d’eau
Terrasse - Garage - DPE C 
Le  :Hyper centre

POMAREZ
ORPI  DARMAILLAC 05 58 89 33 32

212 000

B-E0MNA2
Maison 6 pièces 145 m2
Ancien/moderne - 4 chambres
Dépendance attenante - DPE D
Le  :Belle rénovation

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

215 000

B-E0OSSP
Maison 5 pièces 103 m2
Séjour lumineux - terrain plat
Terrasse couverte - DPE C
Le  :4 chambres

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

218 000

B-E0JFR3
Appartement 5 pièces - 86 m²
Cuisine équipée - Terrasses
Qr calme - DPE D 
Le  :Excellent état

SAINT PAUL LES DAX 194 000 

B-E0NCUA

ORPI  
LIBERTIMMO LEON
05 58 424 224

 Maison 5 pièces - 120 m²
 3 chambres
 Bureau
 Grand garage

 581 m2 de jardin
Le  : 120 m2 hab.
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PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

229 000

B-E0K1AR
Maison 4 pièces 124 m2
3 chambres - Dble garage
Terrain 1520 m2 - DPE vierge
Le  :Quartier calme

POMAREZ 230 000

B-E0O5XI

ORPI  
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

 Maison 4 pièces - 126 m2

 3 chbres
 Séjour 42 m2 - mezzanine
 Commerces à pieds

 DPE D
Le  : Très lumineuse

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

230 000

	 	 Maison 7 pièces 190 m²
	 	 Lumineuse - Dble séjour - Annexes
	 	 Terrain 800 m². DPE D
	 	Le  : Cœur de ville

B-E0CCUE

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

240 000

B-E0MOPC
Maison - 5 pièces - 129 m² 
Véranda - Excellent état
Piscine - DPE B
Le  :4 chambres

DAX

B-E0CQEF

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

249 000

 Maison - 6 pièces - 120 m²
 Pompe à chaleur
 DPE D

Le  : 5’ de la mer

SEYRESSE
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

260 000

	 	 Maison plain-pied 6 pièces 126 m²
	 	 Cuisine amén. Douche à l’italienne
	 	 Cheminée insert. DPE D
	 	Le  : Piscine

B-E0PFZM

HABAS 275 000

B-E0HV3K

ORPI  
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

 Maison 7 pièces - 140 m2

 Au cœur de la nature
 Ss vis à vis - Calme
 4 chambres

 1 hectare prairie bois
 DPE vierge

Le  : Vous allez adorer

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

267 000

B-E0PBIR
Appartement 3 pièces - 98 m²
Hypercentre - Cuisine sur mesure
Cour intérieur
Le  :Appartement de standing

CASTELNAU CHALOSSE

B-E0OCUH

ORPI  
Agence du Centre
05 58 74 19 14

276 000

 Maison - 11 pces - 300 m²
 Idéal investisseur
 DPE C

Le  : Idéal famille

PONTONX SUR L ADOUR
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

229 900

B-E0NUPO
Maison 6 pièces 134 m2
Garage indépendant - Terrain 1500 m2

Pas de vis à vis- DPE C
Le  :4 chambres

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

SAINT PAUL LES DAX
orpi agence de pontonx 05 58 55 05 05

238 000

B-E0OBY6
Maison 6 pièces 125 m2
4 chbres - Dressing - Terrasse couverte
Ossature bois - DPE D
Le  :Vaste séjour

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX



Lemagazine36
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Agence DARMAILLAC Sarl
Assurances

L’Avenir en toute confiance
Votre assureur depuis 1935

	 Risques du particulier  
 et des professionnels
				    Nouveaux contrats  
	 Garantie Emprunteur  
			   et Temporaire décès.

05 58 89 30 44

05 58 42 96 10

www.areas.fr/darmaillac

n 1, rue du Centre - 40360 POMAREZ

n 125, Route de l’Océan - 40260 LINXE

n 130, Avenue Georges Clémenceau - 40100 DAX

DAX
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

420 000

	 	 Maison 7 pièces
	 	 Belle pièce de vie - Proche ctre ville
	 	 4 chbres - Bureau . DPE D
	 	Le  : Charme des années 20

B-E0OJRJ

ST-PAUL LES DAX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

288 000

B-E0IKOE
Maison - 6 pièces - 127 m² 
Véranda 30 m2 - Terrain 1100 m2
DPE D
Le  :

AMOU 296 000

B-E0PT9N

ORPI  
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

 Maison 10 pces - 236 m2

 Pièce à vivre 80 m2
 6 chambres + sdb + sde
 Terrain boisé 8000 m2

 Poss. T3

 DPE vierge
Le  : Belle landaise

HINX
Libertimmo ST-PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

311 000

B-E0KE56
Maison - 6 pièces - 133,52 m² 
4 chambres - Séjour 50 m2 - Piscine
Tennis - Ssol garage 90 m2. DPE D
Le  :Maison rénovée

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43
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

 Maison 4 pces 108,95 m2

 Parfait état
 Beaux volumes
 Lumineuse

 Jardin
 DPE C
 Le  : Maison de ville

05 58 71 66 16

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

159 000

	 	 Maison 6 pièces 175 m²
	 	 Combles aménageables - S/sol total
	 	 Dble garage - Parquets anciens. DPE C
	 	Le  : 5 chambres

B-E0F9SX

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

160 000

	 	 Maison 5 pièces 101,95 m2
	 	 4 chambres - Garage - Terrain
	 	 Micro station. DPE D
	 	Le  : Construction récente

B-E0E0ZU

MONSEGUR
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

160 000

	 	 Maison 180 m2
	 	 2 grandes dépendances
	 	 Terrain 7250 m2
	 	Le  : Projet de rénovation

B-E0N0EO

aire sur l’adour 160 000  

B-E0ODF0

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 91 m2

 Plain pied
 Beaux volumes
 3 chambres

 Double garage
 DPE : C
 Le  : Au calme

05 58 71 66 16

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien
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SAINT JUSTIN 164 000

B-E0NCY1

ORPI  
ROQUEFORT 
05 24 28 00 00

 Maison - 6 pièces - 147 m²
 4 chambres
 Garage

 Proche commerces
 DPE vierge

Le  : Cour intérieur

GRENADE SUR L ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

169 000

	 	 Maison 6 pièces 150 m²
	 	 Au calme - Beaux volumes - 4 chambres
	 	 Terrain clos. DPE C
	 	Le  : Centre ville

B-E0P2R8

MONT DE MARSAN 171 200  

B-E0OKQ1

AGENCE
BACHERE

 Maison 6 pièce 102 m2

 Lumineuse - Jardin
 Garage

 Quartier calme
 DPE : D
 Le  : Proche centre ville

05 58 06 91 91

PUJO LE PLAN 172 000  

B-E0P2KE

Immobilier 
Saint Roch

 Maison 7 pièces 154 m2

 4 chambres
 2 bureaux
 Garage

 1500 m2 de terrain
 Le  : Environnement 

calme
05 58 75 27 19

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

175 000

	 	 Maison 5 pièces 95 m²
	 	 2 maisons de 95 et 85 m2
	 	 1 habitable de suite. DPE F
	 	Le  : 4,8 hectares

B-E0KNOS

aire sur l’adour 175 000  

B-E0IKYI

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 7 pièces 147 m2

 4 chambres
 Garage fermé - Cave
 S/sol

 Proche commerces
 DPE D
 Le  : Vue Pyrénées

05 58 71 66 16

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

180 000

	 	 Maison 5 pièces 120 m2
	 	 Au calme - Belle vue
	 	 Dépendance
	 	Le  : Sans vis à vis

B-E0JQDZ

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

179 000

	 	 Maison 6 pièces 143 m2
	 	 Contemporaine - Grand terrain
	 	 Vaste séjour. DPE D
	 	Le  : Proche Hagetmau

B-E0L4F3

GEAUNE
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

182 000

	 	 Maison 5 pièces 94 m²
	 	 Plain-pied - 3 chbres - Terr. 1870 m²
	 	 5’ des commerces. DPE C
	 	Le  : Maison neuve

B-E0P10W

AIRE SUR L ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

180 000

	 	 Maison 5 pièces 115 m²
	 	 4 chambres - Piscine - Au calme
	 	 Proche commerces. DPE D
	 	Le  : Le cachet

B-E0JRHU
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CAZERES SUR L ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

187 000

	 	 Maison 5 pièces 150 m²
	 	 Proche commerce - Beaux volumes
	 	 Dble garage. Terr. arboré. DPE D
	 	Le  : Au calme

B-E0G5DK

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

189 000

	 	 Villa 6 pièces 113 m2
	 	 Belle vue - Terrain arboré
	 	 Quatre chambres. DPE C
	 	Le  : Maison contemporaine

B-E00JW7

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

185 000

	 	 Maison 7 pièces 190 m²
	 	 4 chambres - Double garage
	 	 Près de 2700 m2
	 	Le  : 190 m2 habitables

B-E0P8XJ

BENQUET 187 000  

B-E0O57E

Agence LEGROS 
Landes Plus 
Immobilier

 Maison 5 pièces 90 m2

 Au calme
Bon état général
 Ecoles

 Commerces
 DPE : D
 Le  : 1700 m2 de terrain

05 58 85 72 72 

aire sur l’adour 191 000  

B-E0OLZU

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 7 pièces 147 m2

 Plain pied - Beaux vol.
 5 chambres
 Suite parentale

 DPE C
 Le  : Maison neuve

05 58 71 66 16

AIRE SUR L ADOUR
ORPI | Aire Immobilier 05 58 71 66 16

187 000

	 	 Maison 6 pièces 134 m²
	 	 Beaux volumes - Lumineux
	 	 Terrain clos. DPE C
	 	Le  : Garantie décennale

B-E0NMX8

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

190 000

	 	 Maison 9 pièces 170 m2
	 	 Grde pièce de vie - 5 chambres
	 	 Dépendance. Très belle vue. DPE C
	 	Le  : Maison rénovée

B-02F3BS

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

185 000

	 	 Maison 5 pièces 125 m2
	 	 Quatre chambres - Proche commodités
	 	 Beau volume - Terrain arboré.
	 	Le  : Maison rénovée

B-E0K879

SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

190 000

	 	 Maison 4 pièces 120 m²
	 	 Au calme - En villle à pied
	 	 DPE E
	 	Le  : Quartier prise

B-E02N0G

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

195 000

	 	 Maison 13 pièces 196 m2
	 	 Grande terrasse - Véranda
	 	 Double garage - Terrain. DPE C
	 	Le  : Façade en pierres

B-E0FAO7

aire sur l’adour 199 000  

B-E0OHEU

ORPI  
Aire Immobilier

 Maison 4 pièces 95 m2

 Plain pied
 Dble garage - Véranda
 Aucun travaux

 4 km d’Aire sur l’Adour
 DPE : D

 Le  : L’environnement05 58 71 66 16

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

201 500

	 	 Maison de caractère 6 pièces 135 m²
	 	 2 salons - 3 chambres
	 	 2 pces d’eau - Terr. privatif - DPE vierge
	 	Le  : Proche du centre

B-E0414T

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

	 	 Maison 9 pièces 234 m2
	 	 Beaucoup de charme - Six chambres
	 	 Grande dépendance - Terrain. DPE D
	 	Le  : Belle maison

B-E0LJMD
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HAGETMAU
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

210 000

	 	 Maison 6 pièces 120 m²
	 	 Suite parentale - Plus 3 chbres
	 	 Espace vie de 54 m2. DPE C
	 	Le  : 4450 m2 boisés

B-E0LAEP

ROQUEFORT
ORPI ROQUEFORT 05 24 28 00 00

222 000

B-E03XYS
Maison - 6 pièces - 125 m²
Authentique ferme 
Grande dépendance. DPE vierge
Le  :Proche Roquefort

SAINT PIERRE DU MONT 220 000  

B-E0O76A

AGENCE
BACHERE

 Maison 5 pièces, 130 m2

 Lumineuse - Bon état
 Piscine

 Garage
 DPE : C
 Le  : Plain pied

05 58 06 91 91

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

BENQUET 238 000  

B-E0OJ3L

Agence LEGROS 
Landes Plus 
Immobilier

 Maison 5 pièces 126 m2

 Calme à 10’ de la ville
 Prestations modernes
 4 chambres

 Terrain 2261 m2

 Le  : Pas de travaux
05 58 85 72 72 

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

249 000

	 	 Maison 8 pièces 230 m2
	 	 Pce de de 67 m2 - 5 chambres
	 	 Terrasse couverte - Grd ss/sol. DPE E
	 	Le  : Maison de caractère

B-00R3N3

BASCONS 257 000  

B-E0OYDY

Immobilier 
Saint Roch

 Maison 4 pièces 105 m2

 Séjour 40 m2
 Garage indépendant
 Piscine 9x4

 2941 m2 de terrain
 DPE : D
 Le  : Au calme

05 58 75 27 19

HAGETMAU
ORPI HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

260 000

	 	 Maison 9 pièces 168 m2
	 	 Cinq chambres - Piscine
	 	 Terrain de 17 000 m2. DPE C
	 	Le  : Cadre très agréable

B-E0LTM1

MONT DE MARSAN 260 000

B-E0KVS4

ORPI  
ROQUEFORT 
05 24 28 00 00

 Maison - 5 pièces - 150 m²
 Séjour / Cheminée
 3 chambres
 Piscine et étang

 2ha5 de terrain
 DPE D

 Le  : Cadre exceptionnel

MONT DE MARSAN 225 000  

B-E0KH0S

AGENCE
BACHERE

 Maison 5 pièce 120 m2

 Lumineuse
 Proche centre ville

 Bon état
 DPE : D
 Le  : Restaurée

05 58 06 91 91
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SAINT SEVER
Agence ARCEAUX IMMOBILIER ST-SEVER 05 58 85 29 66

265 000

	 	 Maison 8 pièces 270 m²
	 	 Aucun voisin - 5 chambres
	 	 Espace ouvert de 60 m2.
	 	Le  : 7 km centre St-Sever

B-E0NY3X

PUJO LE PLAN 280 000  

B-E0LONC

Agence LEGROS 
Landes Plus 
Immobilier

 Maison 17 pièces 452 m2

 Maison de maître
Gîte
 Terrain 9000 m2

 DPE : B
 Le  : 3 biens

05 58 85 72 72 

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

BOURDALAT
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 

305 000

	 	 Maison 6 pièces 150 m²
	 	 Terrain 10813 m² - Airial, verger
	 	 Plan d’eau - 2,5 ha en sus poss. - DPE F
	 	Le  : Grande propriété

B-E0K2WR

PROCHE MONT DE MARSAN
ORPI MARTINE ERIDIA IMMO      05 58 58 30 00

298 000

	 	 Maison 7 pièces 220 m²
	 	 Parc d’1h2 ha - Clos et boisé
	 	 DPE E
	 	Le  : Ruisseau - Etang

B-E0OEZX

MONT DE MARSAN
Agence LEGROS / Landes Plus Immobilier 05 58 85 72 72 
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